

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/
ખાનગી/પ્રમાણપત્ર/વશીરપ/
જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી
જિલ્લો :- AHMEDABAD
CORPORATION
તારીખ - 21-04-2025

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશીરપ/750 તા- Apr 21, 2025 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ NARAYANA EDUCATIONAL SOCIETY સંચાલિત NARAYANA e-TECHNO SCHOOL શાળાને જૂન-૨૦૨૫ થી ધોરણ- ૧ થી ૫ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- AHMEDABAD
CORPORATION

તારીખ:- 21-04-2025



સહી/-

(R. M. CHAUDHARI)
DISTRICT EDUCATION OFFICER
જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી
DISTRICT EDUCATION OFFICER
જિલ્લો :- AHMEDABAD
CORPORATION

પ્રતિ,
પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,
NARAYANA EDUCATIONAL SOCIETY
14/72, HARANATHAPURAM, NELLORE, ANDHRA PRADESH-524003

નકલ સવિનય રવાના -
નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ડા. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર

PRINCIPAL
NARAYANA e-TECHNO SCHOOL
TRAGAD, AHMEDABAD

CERTIFICATE

In accordance with the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act-2009 and the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules- 2012 and the Gujarat Primary Education Act- 1947 enacted under this Act as well as this office's approval order No. **No/Education/Private/New School/Vashi25/750** as per approval letter dated Apr 21, 2025, the school **NARAYANA e-TECHNO SCHOOL** run by your Trust **NARAYANA EDUCATIONAL SOCIETY** is granted recognition certificate to start primary school of class-1 to 5 in English medium from June-2025.

Place: - AHMEDABAD CORPORATION

(R. M. CHAUDHARI)

DISTRICT EDUCATION OFFICER

DISTRICT EDUCATION OFFICE

DISTRICT:- AHMEDABAD CORPORATION

Date: - 21-04-2025

To,

President / Secretary / Manager,

NARAYANA EDUCATIONAL SOCIETY

14/72, HARANATHAPURAM, NELLORE, ANDHRA PRADESH-524003

Copy courtesy mail: Director, Primary Education, Block no. 12/1, Dr. Jivaraj Mehta Bhawan, Gujarat State. Gandhinagar



Sr. No.: 3595
Date: 27-06-2025

M. Vaislenu
PRINCIPAL
NARAYANA e-TECHNO SCHOOL
TRAGAD, AHMEDABAD



This is true and correct
Translation of the
Original documents from
Gujarati/Hindi into English

K. N. Patel
NOTARY
Date: 27-06-2025

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/
ખાનગી/પ્રમાણપત્ર/વશીરપ/
જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી
જિલ્લો :- AHMEDABAD
CORPORATION
તારીખ - 21-04-2025

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશીરપ/750 તા- Apr 21, 2025 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ NARAYANA EDUCATIONAL SOCIETY સંચાલિત NARAYANA e-TECHNO SCHOOL શાળાને જૂન-૨૦૨૫ થી ધોરણ- ૬ થી ૮ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- AHMEDABAD
CORPORATION

તારીખ:- 21-04-2025



સહી/-

(R. M. CHAUDHARI)
DISTRICT EDUCATION OFFICER
જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી
DISTRICT EDUCATION OFFICER
જિલ્લો :- AHMEDABAD
CORPORATION

પ્રતિ,
પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,
NARAYANA EDUCATIONAL SOCIETY
14/72, HARANATHAPURAM, NELLORE, ANDHRA PRADESH-524003

નકલ સવિનય રવાના -
નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ડા. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર

PRINCIPAL
NARAYANA e-TECHNO SCHOOL
TRAGAD, AHMEDABAD

CERTIFICATE

In accordance with the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act-2009 and the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules- 2012 and the Gujarat Primary Education Act- 1947 enacted under this Act as well as this office's approval order No. **No/Education/Private/New School/Vashi25/750** as per approval letter dated Apr 21, 2025, the school **NARAYANA e-TECHNO SCHOOL** run by your Trust **NARAYANA EDUCATIONAL SOCIETY** is granted recognition certificate to start primary school of class-6 to 8 in English medium from June-2025.

Place: - AHMEDABAD CORPORATION

(R. M. CHAUDHARI)
DISTRICT EDUCATION OFFICER
DISTRICT EDUCATION OFFICE
DISTRICT: AHMEDABAD CORPORATION

Date: - 21-04-2025

To,
President / Secretary / Manager,
NARAYANA EDUCATIONAL SOCIETY
14/72, HARANATHAPURAM, NELLORE, ANDHRA PRADESH-524003

Copy courtesy mail: Director, Primary Education, Block no. 12/1, Dr. Jivaraj Mehta Bhawan, Gujarat State. Gandhinagar



Jr. No. 3594
Date 27-06-2025

M. Vaisleva
PRINCIPAL
NARAYANA e-TECHNO SCHOOL
TRAGAD, AHMEDABAD



This is true and correct
Translation of the
Original documents from
Gujarati/Hindi into English
K. N. Patel
NOTARY

Date - 27-06-2025